1, 1, etc.) docebat ut magister (*Joan. xiii, 13*), persuadebat ut frater (*Matth. xxviii, 10*), efficiebat ut Deus (*Joan. xiii, 13*), eligebat ut præsciens (*Joan. vi, 71; xvi, 18; xv, 16*), curabat ut medicus (*Matth. viii, 16; ix, 35; xi, 8, etc.*), ut humanus compatiebatur (*Hebræ. iv, 15*) 125. Et jam peractis omnibus et completis, quæ aut lex, aut Prophetæ prædixerant, aut salus hominis exigebat (*Joan. xix, 28, 29 et 30*); in novissimo per mortem hominis immortalis moriebatur (*Ibid., v. 30*), 126, ut sublata mortalitate, hominibus immortalitatem donaret. Suspensus igitur ligno (*Matth. xxvii, 35*), populo Judaico proclamante (*Matth. xxvii, 23*), apud quos tanta magnalia perfererat, ut in eo omnis invidia Diaboli vinceretur (*Regnavit a ligno Deus*), in quo invidus hominem fefellerat, ad mortem voluntate properabat (*Joan. iii, 14, etc.; viii, 28, etc.; xii, 31, 32, 33, 34, etc.*), futurus scilicet mortis mors; namque reseratis inferis, et spreis conculeatisque omnibus his, quæ in perniciem hominis et salutem apud inferos tunc valebant, omnes Justos et sperantes in se illuminavit, et ad superiores revocavit: ostendens Diabolo et potestatibus hujus mundi et harum tenebrarum, nequitiam eorum non valuisse: ipsos manere in pœnis, liberato, cui invidabant, homine (*Codex habet homini*) 127. Triumphans igitur homo cum Deo, jam devicta morte, non mortalis jam ad superiores evadebat 128. Sic igitur Christus Jesus Dominus noster patiebatur, ut surgeret; surgebat, quia jam fuerat passus. Hoc scilicet docens, quia cum Deo quisquis se conjunxerit, mori videri potest, non potest interire 129. Parum tamen videbatur ad supplicium inimicorum factum, si extincto inimico vitam homini dedisset, et non adderet claritatem. Et ut Diabolo, et angelis ejus pœna major accederet, cum triumpho hominem, qui carnem habebat jam non morituram, in cœlum angelis et potestatibus sanctis monstraturus invexit (*Act. i, 9; Ps. xlvii, 6*), Deo Patri liberatum hominem offerens munus 130. Mox pro se vicarium dimisit Spiritum Sanctum (*Act. ii, 4, etc.*), quem discipulis proximus passioni promiserat (*Joan. xiv, 16 et 17*), ut hominibus creditibus et auxilio esset, et sanctificationi 131. Hic ordo est credulitatis nostræ de Christo 132.

VII. Sed quia jam mentionem fecimus Spiritus Sancti, dicemus erodendum esse in Spiritum Sanctum, per quem universa, quæ postmodum fiunt, et inspiraret, et sanctificaret, suæ substantiæ (*fortasse addendum communicatione*).... 133. Tamen.... tres unum sunt, Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus 134. Deinde credendum, unum esse baptismum, quo homines purificati, et Dei filii facti in fide consignentur; quæ universa vel natiuitatis, vel erroris veteris hominis delicta purgarentur: *In quo non corporis deponuntur sordes: sed conscientie pura interrogatio est bona in Deum de resurrectione Jesu Christi (I Petri iii, 21)* 135.